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Hei HeTalainen! Tässä on kuukausittainen jäsenkirjeesi, joka sisältää tietoa Talentia
Helsinki ry:n tulevista tapahtumista, menneestä toiminnastamme ja muista helsinkiläiselle
sosiaalialan tai varhaiskasvatuksen ammattilaiselle ajankohtaisista ja tärkeistä asioista.

Tämä jäsenkirje sisältää seuraavat osiot: 
- Tulevia tapahtumia: lukupiiri & kevätkokous
- Ajankohtaisia asioita: kuntavaalit, sopimusneuvottelut & sosiaalialan 
asiantuntijapäivät
- Nostoja menneestä: Terveiset järjestäytymiskokouksesta!

 

 
 

 

 
 

 Tulevia tapahtumia  

 
 

 Lukupiiri 3.3. klo 17.00
Lukupiiri pidetään maanantaina 3.3.
Stockmannin Fazerin kahvilassa.

Valitsimme kirjaksi Claudia
Durastantin: Tuntemani vieraat.

"Huikean omaperäinen, tuteikas ja
älykäs teos tarkastelee sitä, kuinka
kieli, perhe ja luokka muovaavat meitä
ja käsityksiämme maailmasta."

Lukupiiri on kaikille avoin ja aina voi
osallistua oman aikataulunsa
puitteissa!

Ilmoittaudu viimeistään 1.3.2025
helsinki@talentia.fi.

Nähdään Stockmannin 8.kerroksen
hissiaulassa, tervetuloa!
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Save the date: kevätkokous 30.3.
Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous järjestetään sunnuntaina 30.3. Ole
kuulolla helmi-maaliskuussa, niin et missaa kokousta ja mahdollisia oheisohjelmia.
Lisätietoja annamme lähempänä ajankohtaa.

 

 
 

 

 
 

 Ajankohtaisia asioita  

 

 

 

Sosiaalialan asiantuntijapäivät 2025
Talentia järjestää jälleen perinteiset asiantuntijapäivät Tampereella 11.-12.3.2025
Tampere-talolla tai vaihtoehtoisesti etänä verkossa. Tule hakemaan työhösi uusia ideoita,
verkostoitumaan ja oppimaan uutta! 

Edullisemmat Early bird -hinnat ovat voimassa 31.1. saakka - varaa oma paikkasi pian!

Lue lisää Talentian sivuilta ja ilmoittaudu!

 

 
 

 

 

 

 

 

Kuntavaalit lähestyvät!
Puolueiden ehdokasasettelu on
Helsingissä täydessä vauhdissa ja
vielä mahtuu mukaan. Tarvitsemme
päättäjiksi henkilöitä, joilla on vahva
ymmärrys sosiaalipalveluiden kentästä
ja asiakkaidemme elämästä -
varhaiskasvatuksesta puhumattakaan.
Lähde siis rohkeasti ehdolle,
ehdokasasettelu päättyy 4.3.2025.

Jos olet jo ehdolle, muista ilmoittaa
ehdokkuudestasi Talentialle, niin saat
lisänäkyvyyttä kampanjoinnillesi!

 

 

 
 

 
 

 Sopimusneuvottelut ovat käynnissä, auta Talentiaa
valmistautumaan työtaistelutoimiin!
Kunta- ja hyvinvointialueiden työ- ja virkaehtosopimusten kausi päättyy 30.4.2025, joten
neuvottelut uusista sopimuksista ovat täydessä vauhdissa - kuten myös valmistautuminen
neuvottelujen jouduttamiseen työtaistelutoimilla, jos tilanne niin vaatii.

Tiesitkö, että ammattiliiton työtaistelutoimien organisoiminen on pitkälti talkootyötä? Siksi
tarvitsisimme alkavaksi kevääksi riveihimme jäseniä, jotka olisivat valmiita auttelemaan
mahdollisten lakkojen tai muiden mahdollisten työtaistelutoimenpiteiden organisoimisessa
hallituksemme ja työtaistelupäälliköidemme rinnalla.

Erityistä osaamista työtaistelutyöryhmän jäsenyyteen ei vaadita, mutta into tehdä ja oppia
uutta on tärkeä edellytys! Talentia ja JUKO kouluttavat keväällä alueiden
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työtaistelutyöryhmiä ja myös työtaistelupäällikkömme varmistavat, että sinulla on riittävästi
tietoa tehtävässä toimimiseen. Konkreettisesti tehtävät voivat olla esimerkiksi lakkovahtien
hankkimista tai tapahtumien järjestämisessä auttamista. Työtaistelutyöryhmä kokoontuu
pari kertaa alkukevään aikana yhdessä suunnittelemaan kevään toimenpiteitä, mutta
todellinen työmäärä varmistuu vasta sitten, kun työehtosopimusneuvottelut loppukeväästä
näyttävät, tarvitaanko työtaistelutoimia painostuskeinoksi vai ei.

Voit ilmoittaa mielenkiinnostasi työtaistelutyöryhmässä toimimiseen tällä
lomakkeella. Olemme sinuun sitten lähiaikoina yhteydessä ja annamme lisätietoa.

Kaipaatko lisää tietoa neuvotteluista? Tutustu Talentian verkkosivujen työ- ja
virkaehtosopimusneuvottelujen osioon täältä.

Muista pitää jäsentietosi ajantasalla!
Jos Talentia päätyy organisoimaan työtaistelutoimia, on ehdottoman tärkeää, että 
kaikkien jäsenten jäsentiedot ovat ajantasalla yhteystietojen sekä senhetkisen 
työpaikan osalta. Tiedoissa olisi hyvä olla henkilökohtainen sähköpostiosoitteesi ja 
puhelinnumerosi, ei työnantajaan sidottuja yhteystietoja.

Jäsentietojen päivitys tapahtuu Talentian nettisivujen oikeasta yläkulmassa "kirjaudu 
sisään" painikkeesta. Kirjautumiseen tarvitset pankkitunnukset tai mobiilivarmenteen.

 
 

 

 
 

 Nostoja menneestä  

 

 

 

Terveiset järjestäytymiskokouksesta!
Lauantaina 18.1.2025 pidettiin uuden hallituksen järjestäytymiskokous Allianssi-talolla.
Tutustuimme uuden hallituksen kesken, sillä meillä on tänä vuonna viisi uutta
hallituslaista! Päivän aikana tutustuttiin uuden hallituksen kesken, pidimme kokouksen
sekä laadimme alustavia suunnitelmia tämän vuoden tapahtumille ja toiminnalle, sekä
kävimme läpi vuoden 2025 viestintästrategian. Olimme valmistelleet viestintästrategiaa
aiemmin, osana syksyn 2024 aikana hallituksen käymää viestintäkoulutusta. Päivä oli
pitkä ja täynnä tiukkaa asiaa, mutta saimme paljon aikaan ja odotamme innolla tulevaa
vuotta!

Pääset tutustumaan hallituksen toimintaan, kokoonpanoon, kokousaikatauluihin ja
vastuualueisiin Talentia Helsinki ry:n nettisivuilta.

 

 
 

  
 

 
 

 

https://nb-no.facebook.com/TalentiaHelsinki/
https://nb-no.facebook.com/TalentiaHelsinki/
https://www.instagram.com/talentiahelsinki/
https://www.instagram.com/talentiahelsinki/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZxu_WuGvUWSHKgSTVuxoo76oRqXTLEyWfjp7RnHstEgSAcg/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZxu_WuGvUWSHKgSTVuxoo76oRqXTLEyWfjp7RnHstEgSAcg/viewform?usp=dialog
https://www.talentia.fi/tyoelamainfo/tyo-ja-virkaehtosopimukset/tyo-ja-virkaehtosopimusneuvottelut/
https://www.talentia.fi/helsinki/hallitus/


 
 

 

Ota yhteyttä
Talentia Helsinki ry
 
Verkkosivut

 

Ratamestarinkatu 11
00520 Helsinki
Puhelin 0447800120
Sähköposti:
helsinki@talentia.fi
Tietosuojaseloste
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